Fiche Technique Compresseur d'air Silencieux de VSD type
Modèle Pression de
travail
maximale
Capacité (FAD) Puissance du
moteur
Mode de
transmettre&

e du
tuyau de
sortie
50Hz 60Hz
bar(e) psig Min Max Min Max Min Max Min Max kw hp L W H kg dB(A)
m3/min cfm m3/min cfm
DVA-5 7.5 109 0.43 0.85 15 30 0.44 0.87 16 31 5.5 7.5
Entraîné par
courroie
900 660 960 200 62 G3/4"
8.5 123 0.41 0.85 14 29 0.42 0.84 15 30 5.5 7.5
DVA-7 7.5 109 0.52 1.04 18 37 0.51 1.02 19 36 7.5 10 900 660 960 220 62 G3/4"
8.5 123 0.49 0.98 17 34 0.50 1.00 18 35 7.5 10
10.5 152 0.45 0.89 16 32 0.45 0.89 16 32 7.5 10
13 189 0.36 0.72 13 25 0.37 0.74 13 26 7.5 10
DVA-11 7.5 109 0.88 1.76 32 62 0.88 1.76 31 62 11 15 900 660 960 280 62 G3/4"
8.5 123 0.87 1.73 31 61 0.85 1.70 30 60 11 15
10.5 152 0.69 1.37 24 48 0.68 1.37 24 48 11 15
13 189 0.56 1.12 20 40 0.56 1.12 20 40 11 15
DVA-15 7.5 109 1.27 2.53 45 89 1.21 2.43 43 86 15 20
Entraîné
directement
Refroidi à
l'air
1330 840 1030 325 64 G1-1/4"
8.5 123 1.24 2.48 44 88 1.19 2.38 42 84 15 20
10.5 152 1.02 2.03 36 72 1.17 2.34 41 83 15 20
13 189 0.99 1.98 35 70 1.14 2.27 40 80 15 20
DVA-18 7.5 109 1.5 3.00 53 106 1.82 3.63 64 128 18.5 25 1330 840 1030 400 64 G1-1/4"
8.5 123 1.47 2.94 52 104 1.77 3.54 63 125 18.5 25
10.5 152 1.45 2.90 51 102 1019 2.37 42 84 18.5 25
Photo non contractuelle
13 189 1.01 2.02 36 71 1.17 2.34 41 83 18.5 25
DVA-22 7.5 109 1.85 3.70 65 131 1.85 3.70 65 131 22 30 1330 840 1030 440 66 G1-1/4"
8.5 123 1.81 3.61 64 127 1.81 3.61 64 128 22 30
10.5 152 1.77 3.54 62 125 1.76 3.52 62 124 22 30
13 189 1.45 2.90 51 102 1.19 2.38 42 84 22 30
DVA-30 7.5 109 2.62 5.24 93 185 2.21 4.41 78 156 30 40 1600 1000 1400 670 66 G11/2"
8.5 123 2.57 5.14 91 181 2.15 4.31 76 152 30 40
10.5 152 2.56 5.11 90 180 1.82 3.64 64 129 30 40
13 189 1.72 3.43 61 121 1.77 3.54 63 125 30 40
DVA-37 7.5 109 3.25 6.50 115 230 3.86 7.73 136 273 37 50 1600 1000 1400 710 66 G11/2"
8.5 123 3.24 6.47 114 228 3.81 7.63 135 269 37 50
10.5 152 3.16 6.32 112 223 3.2 6.39 113 226 37 50
13 189 2.55 5.10 90 180 3.14 6.28 111 222 37 50
DVA-45 7.5 109 3.83 7.65 135 270 3.94 7.88 139 278 45 60 1600 1000 1400 860 69 G11/2"
8.5 123 3.80 7.60 134 268 3.85 7.70 136 272 45 60
10.5 152 3.28 6.57 116 232 3.59 7.18 127 254 45 60
13 189 3.20 6.39 113 226 3.17 6.34 112 224 45 60
DVA-55 7.5 109 4.90 9.80 173 346 4.60 9.20 162 325 55 75 1800 1200 1400 1350 69 G2"
8.5 123 4.86 9.71 171 343 4.53 9.06 160 320 55 75
10.5 152 4.62 9.24 163 326 3.90 7.80 138 275 55 75
13 189 3.68 7.35 130 260 3.80 7.59 134 268 55 75
DVA-75 7.5 109 6.96 13.91 246 491 6.27 12.53 221 442 75 100 1800 1200 1400 1450 69 G2"
8.5 123 6.33 12.66 224 447 5.86 11.71 207 413 75 100
10.5 152 4.76 9.51 168 336 5.13 10.26 181 362 75 100
13 189 4.62 9.24 163 326 4.71 9.42 166 333 75 100
DVA-90 7.5 109 8.45 16.90 298 597 8.45 16.91 298 597 90 120 2450 1800 1700 2100 72 DN80
8.5 123 8.35 16.70 295 590 8.40 16.80 297 593 90 120
10.5 152 7.25 14.5 256 512 7.38 14.76 261 521 90 120
13 189 6.25 12.50 221 441 5.71 11.42 202 403 90 120
DVA-110 7.5 109 10.40 20.80 367 734 10.03 20.06 354 708 110 150 2450 1800 1700 2500 75 DN80
8.5 123 10.00 20.00 353 706 9.99 19.98 353 706 110 150
10.5 152 8.75 17.50 309 618 8.40 16.80 297 593 110 150
13 189 7.25 14.50 256 512 7.33 14.67 259 518 110 150
DVA-132 7.5 109 11.75 23.50 415 830 12.22 24.43 431 863 132 175 2450 1800 1700 2600 75 DN80
8.5 123 11.60 23.20 410 819 11.92 23.83 421 842 132 175
10.5 152 9.92 19.83 350 700 9.90 19.79 349 699 132 175
13 189 8.23 16.46 291 581 8.32 16.64 294 588 132 175
DVA-160 7.5 109 14.00 28.00 494 989 14.00 27.99 494 988 160 215 2650 1700 1760 3150 75 DN80
8.5 123 13.50 27.00 477 953 13.66 27.32 482 965 160 215
10.5 152 12.00 24.00 424 847 12.02 24.03 424 849 160 215
13 189 10.00 20.00 353 706 9.88 19.75 349 697 160 215
DVA-